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Fakta Magnus Bjertsjö, ny vd Tykoflex 
Magnus Bjertsjö, 44 år, har tidigare arbetat som företagare och konsult inom 
organisationsutveckling, ledarskap, försäljning och marknadsföring i främst Sverige och 
Norge.  Projekten har ofta bedrivits i nätverksform och i samarbete med bland annat GAIA 
international, Core Consulting Group, IPU, Hirschfeld & Johnsson. Projektens omfattning har 
varierat från workshops med små specialistgrupper, till att arbeta med strategisk utvecklig 
av ledning, alla mellanchefer och samtliga medarbetare (1200 personer) i ett stort statligt 
företag under 3 år. Kunderna har funnits inom både offentliga och privata verksamheter. 
Magnus har även arbetat som försäljningsingenjör i början av 90‐talet, är utbildad 
företagsekonom från Stockholms Universitet och har vunnit nordiskt guld i Barbershop. 
 
Fakta Mattias Björkman, ny inköpare Tykoflex 
Mattias Björkman, 38 år, kommer närmast från Roca Industry. Där han varit Logistics 
Controller, logistik‐ och inköpsansvarig för Marina avdelningen. Efter åtta år på Roca 
Industry har Mattias skapat goda kunskaper och kontakter inom internationella inköp med 
fokus på Asien. På fritiden tränar Mattias, från Skellefteå, gärna löpning eller simmar. 
 
Historia Tykoflex 
Tykoflex startade som RK verkstäder i en villa i Tyresö, Trollbäcken 1958. Mellan 1968 och 
1981 var vi danskt dotterbolag, med stark inriktning på leverans av pumpar och 
snabbkopplingsrörsystem till Försvaret – ”Mobila bensinstationer för fältbruk”. Tykoflex AB 
bildades 1981 genom att ledningen tog över företaget. Namnet står för Tyresö 
Kopplingselement och Flexibilitet. 
 
Idag är vårt största produktområde kapslingar för telecom. Där har vi specialiserat oss på bl. 
a. rostfria, högkvalitativa kapslingar för krävande miljöer, avsedda för fiberoptiska kabelnät. 
 
Fakta Tykoflex produkter 
Tykoflex tillverkar och exporterar säkra produkter för utbyggnad av fibernät, 
snabbkopplingar och bevattning. Inom Telecom förser Tykoflex världen med produkter för 
skarvning och terminering av optokabel, Seaflex™ för skarvning av sjökabel, produkter för 
FTTH, skarvning och terminering av kopparkabel samt hinderljus för master, torn och 
vindkraftverk. Snabbkopplingar för industri och bevattning är ett annat produktområde där 
Kardankoppling M42 är den mest framgångsrika. Inom bevattning är Tykoflex specialister 
sedan 30 år och driver utveckling, projektering och installation av kompletta 
bevattningssystem för timmer, lantbruk och industri. 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Om Tykoflex  
Är ett verkstadsföretag med egen produktutveckling och tillverkning. Våra främsta produktområden är kapslingar 
för skarvning av optisk fiber, kopplingar för rör och slangsystem samt bevattningsanläggningar för lantbruk och 
timmer. Förutom ett brett standardsortiment kan vi tack vare vår flexibla produktion erbjuda kundanpassade 
lösningar och kvalitetsservice. Huvudkontoret är beläget i Tyresö där all utveckling och produktion sker.  
 Mer info www.tykoflex.se 
 


